



C2040-923^{Q&As}

IBM WebSphere Portal 8.0 Deployment and Administration

Pass IBM C2040-923 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/c2040-923.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

Richard has enabled parallel portlet rendering on the server. He specified the following parallel portlet rendering service parameter: parallelRenderingWaitTimeOut=0 Which of the following options occur with this setting?

- A. Portlets wait sequentially for each previous portlet to render its data.
- B. Portlets have no timeout and the main thread waits for all portlets to finish rendering.
- C. Portlets are set to not render parallel globally on the IBM WebSphere Portal server with this value.
- D. Portlets are not able to finish rendering if the data is not accessible immediately. This speeds up rendering.

Correct Answer: B

QUESTION 2

Paul is accessing the ABC Tile Company's web site that is an IBM WebSphere Portal server. Upon entering a URL he manually typed into his browser, he discovers that the page requires authentication for access. Which of the following is the result if default portal security is enabled?

- A. He is presented with a login page.
- B. He is forced to a HTTPS connection for the page access.
- C. He is allowed access to the page he originally requested.
- D. He is provided an authentication error and shown the page that he requested.

Correct Answer: A

QUESTION 3

Which one of the following is true when using OpenID as an external identity provider?

- A. Administrators are not allowed to change the list of external identity providers that users can access.
- B. To modify the list of accepted external identity providers, administrators can edit the openid.servicenames property in the Resource Environment Providers section in the IBM WebSphere Integrated Solutions console.
- C. To modify the list of accepted external identity providers, administrators can edit the openid.servicenames in the custom properties for the com.ibm.portal.auth.OpenIDTAI trust association interceptor.
- D. To modify the list of accepted external identity providers, administrators need to edit the openid.servicenames property in the wkplc.properties file and then run the enable-identityprovider-tai task.

Correct Answer: C

QUESTION 4



What steps are required in a clustered environment to install and activate a portlet running as a WSRP service?

A. Install the portlet using the IBM WebSphere Portal administration page or xmlaccess and run /ConfigEngine/ConfigEngine.[bat|sh] activate-portlets.

B. Install the portlet using the WebSphere Portal Administration page or xmlaccess and run /ConfigEngine/ConfigEngine.[bat|sh] activate-wsrp-portlets.

C. WebSphere Portal does not support WSRP.

D. Install the portlet using the WebSphere Portal administration page or xmlaccess and activate the portlet using the Portlet Administration portlet.

Correct Answer: A

QUESTION 5

When setting up security for a stand-alone IBM WebSphere Portal profile that will become part of a cluster, which of the following statements is correct?

A. Security should be set up on the stand-alone node prior to joining the deployment manager cell.

B. Security should be set up on the deployment manager cell after the node is added.

C. It makes no difference whether security is set up before or after the WebSphere Portal node joins the deployment manager cell.

D. The IBM WebSphere Integrated Solutions console, not WebSphere Portal security tasks, should be used to configure security.

Correct Answer: B

[C2040-923 VCE Dumps](#)

[C2040-923 Study Guide](#)

[C2040-923 Braindumps](#)